49. ULPIANUS (1) *libro XXXV. ad Edictum.*—Alterius circumventio alii non praebebat actionem.

50. PAULUS (2) *libro XXXIX. ad Edictum.*—Culpa caret, qui scit, sed prohibere non potest.

51. GAIUS *libro XV. ad Edictum provinciale.*—Non videtur quisquam id capere, quod ei necesse est alii restituere.

52. ULPIANUS (3) *libro XLIV. ad Edictum.*—Non defendere videtur non tantum, qui latitat, sed et is, qui praesens negat se defendere, aut non vult suscipere actionem.

53. PAULUS *libro XLII. ad Edictum.*—Cuius per errorem dati repetitio est, eius consulto dati donatio est.

54. ULPIANUS *libro XLVI. ad Edictum.*—Nemo plus iuris ad alium transferre potest, quam ipse habet.

55. [56.] (4) GAIUS *libro II. de testamentis ad Edictum urbicum.*—Nullus videtur dolo facere, qui suo iure utitur.

56. [55.] IDEM *libro III. de legatis ad Edictum urbicum.*—Semper in dubiis benigniora praeferenda sunt.

57. IDEM *libro XVIII. ad Edictum provinciale.*—Bona fides non patitur, ut bis idem exigatur.

58. ULPIANUS *libro II. Disputationum.*—Ex poenalis causis non solet in patrem de peculio actio dari.

59. IDEM *libro III. Disputationum.*—Heredem eiusdem potestatis, iurisque esse, cuius fuit defunctus, constat.

60. IDEM *libro X. Disputationum.*—Semper qui non prohibet pro se intervenire, mandare creditur. Sed et si quis ratum habuerit, quod gestum est, obstringitur mandati actione.

61. IDEM *libro III. Opinionum.*—Domum suam reficere unicuique licet, dum non officiat invito alteri, in quo ius non habet.

62. IULIANUS *libro VI. Digestorum.*—Hereditas nihil aliud est, quam successio in universum ius, quod defunctus habuerit (5).

63. IDEM *libro XVII. Digestorum.*—Qui sine dolo malo ad iudicium provocat, non videtur moram facere.

64. IDEM *libro XXIX. Digestorum.*—Ea quae raro accidunt, non temere in agendis negotiis computantur.

65. IDEM *libro LIV. Digestorum.*—Ea est natu-

49. ULPIANO; *Comentarios al Edicto, libro XXXV.*—El engaño de uno no le da acción á otro.

50. PAULO; *Comentarios al Edicto, libro XXXIX.*—Carece de culpa el que sabe una cosa, pero no puede prohibirla.

51. GAYO; *Comentarios al Edicto provincial, libro XV.*—No se considera que uno adquiere lo que tiene necesidad de restituir á otro.

52. ULPIANO; *Comentarios al Edicto, libro XLIV.*—Se considera que no se defiende no solamente el que se oculta, sino también el que estando presente se niega á defenderse, ó no quiere aceptar el juicio.

53. PAULO; *Comentarios al Edicto, libro XLII.*—De la cosa que dada por error hay repetición, dada con conocimiento hay donación.